ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД №10 «СНЕЖИНКА»

ПРИКАЗ

ОТ «ОС» Ю 20 г.

О результатах заседания
рабочей группы №1 по ВСОКО

На основании решения заседания рабочей группы по ВСОКО протокол №1 от
06.10.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать деятельность рабочей группы по ВСОКО удовлетворительной.
2. По адресу проезд Первооткрывателей,! рекомендовать воспитателям и специалистам (в

части касающейся) пополнить развивающую предметно-пространственную среду, а
именно организовать уголки дежурства, разместить пошаговые карты-схемы для
безопасного поведения, провокационные схемы, алгоритмы и т.д. для самостоятельных
игр детей, организовать «Говорящие стены».
Ответственные: воспитатели всех возрастных групп, специалисты.
Срок: до 27.10.2023г.

3. По адресу мкр.Зу дом 48 рекомендовать в старших, подготовительных группах
оборудовать место для самостоятельного размещения детских работ, дополнить среду
схемами-провокаторами, пошаговыми инструкциями, промаркировать контейнеры,
шкафчики картинками (младшие группы), картинками-словами старшие группы,
оборудовать уголки уединения и уютные зоны отдыха.
Ответственные: воспитатели всех возрастных групп, специалисты.
Срок: до 27.10.2023г.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий М.В. Лошкарева

С приказом ознакомлены:
Зам. зав по ВМР
Зам. зав по ВМР

С.Л. Михайленко
М.В. Галимзянова

Педагоги (здание по адресу пр. Первооткрывателей, д.1):
Старший воспитатель'
Муз.руководитель
Муз.руководитель
Инструктор по физической культуре
Педагог-психолог
У читель-логопед
Г руппа №1
Группа
Группа №3
Группа №4
Группа №5
Группа №6
Группа №7
Группа №8^7^
Группа №9 Ша
Группа №10
Группа №11
Группа №12
Группа №13

О.Н. Петрова
Ю.С. Князева
Л.С.Тур
М.К. Полиенко
Е.А. Таршилова
К.В. Будникова

Педагоги (здание по адресу мкрн 3.48):
Старший воспитатель
У читель-логопед
У читель-логопед
Педагог-психолог
У читель-логопед
Инструктор по физической культуре
Муз .руководитель
Муз.руководитель
У читель-дефектолог

__В.В. Карплюк
Н.А. Райбо

_ Т.Л. Бабенкова
_ С.Б.Мамаева
АЭ.А. Шембулатова
-А.В. Ахмедова
_ И.Р. Колмаков
_ Ю. С .Кожевникова

Е.Н. Степанова
Группа № 1 и <7
Группа №2 4-
Группа №4 " (J
Группа №5
Группа №6 _____/_____
Группа №7 V /’
Группа №8 0^,

Группа №9 Zz-— ______
Группа №10
Группа №11
Группа №12